
UCHWAŁA NR V/36/24 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez Miasto Siemiatycze oraz określenie 

granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz 
art. 39 ust. 5 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737, z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 854), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/44/19 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 17 maja 
2019 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Miasto Siemiatycze oraz określenie granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2019 r. poz. 2875, z 2022 r. poz. 17), załącznik do uchwały otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414A1F7A-A402-44D2-9BCB-B44426561396. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/36/24 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 30 października 2024 r. 

Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Siemiatycze oraz granice ich obwodów 

 
 

Lp. 

 
 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 
innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych i 
opiekuńczych 

 
Obwód szkoły (ulice w obwodzie)  

1 Szkoła Podstawowa 
Nr 1 im. Księżnej Anny 
z Sapiehów 
Jabłonowskiej w 
Siemiatyczach 

17-300 Siemiatycze, 
ul. Ogrodowa 2 

11 Listopada, 3-go Maja, Annopolska, Armii Krajowej 
(numery domów 1-11 nieparzyste i 2-14 parzyste), 
Białostocka, Księdza Stanisława Brzóski, Bursztynowa, 
Chabrowa, Władysława Cichorskiego-Zameczka, 
Ciechanowiecka, Jarosława Dąbrowskiego, 
Drohiczyńska, Emila Fieldorfa, Bartosza Głowackiego, 
Grodzieńska (numery domów 1-31 nieparzyste i 2- 34 
parzyste), Artura Grottgera, Jabłoniowa, Anny 
Jabłonowskiej, Jana III Sobieskiego, Plac Jana Pawła II, 
Jana Kilińskiego, Kosynierów, Krótka, Legionów 
Piłsudskiego, Letnia, Walentego Lewandowskiego, 
Władysława Liniarskiego, Łąkowa, Małopolska, 
Franciszka Miłkowskiego, Młodych Orłów, Mokra, Nowa, 
Ogrodowa, Leopolda Okulickiego, Pałacowa, Powstania 
Styczniowego, Stanisława Przybyszewskiego, Romana 
Rogińskiego, Rumiankowa, Sadowa, Słoneczna, 
Spacerowa, Szarych Szeregów, Szpitalna, Księdza 
Piotra Ściegiennego, Świętojańska, Targowa, Romualda 
Traugutta, Walendziuki, Wesoła, Wiosenna, Wiśniowa, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414A1F7A-A402-44D2-9BCB-B44426561396. Podpisany Strona 1



Wincentego Witosa, Zaszkolna, Za wiatrakiem, Zielona, 
Stefana Żeromskiego, Żwirki i Wigury (numery domów 
1-17A nieparzyste i 2-16 parzyste) Rososze, Zachodnia 

2 Szkoła Podstawowa 
Nr 3 im. Jana Pawła II     
w Siemiatyczach 

17-300 Siemiatycze, 
ul. Gen. Wł. Andersa 4 

Akacjowa, Armii Krajowej (numery domów od 13 i dalej 
nieparzyste i od 16 i dalej parzyste), Generała 
Władysława Andersa, Adama Asnyka, Bohaterów 
Lenino, Bohaterów Monte Casino, Brzozowa, Bukowa, 
Cerkiewna, Fryderyka Chopina, Dębowa, Fabryczna, 
Fiołkowa, Ignacego Gilewskiego, Górna, Grodzieńska 
(numery domów od 33 i dalej nieparzyste i od 36 i 
dalej parzyste), Kasztanowa, Klonowa, Jana 
Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Kościelna, 
Tadeusza Kościuszki, Józefa  Ignacego Kraszewskiego, 
Krzywa, Lawendowa, Leszczynowa, Leśna, Lipowa, 
Adama Mickiewicza, Stanisława Moniuszki, Nadrzeczna, 
Zofii Nałkowskiej, Cypriana Kamila Norwida, Obrońców 
Helu, Obrońców Warszawy, Obrońców Westerplatte, 
Obrońców Wizny, Elizy Orzeszkowej, Plażowa, Polna, 
Bolesława Prusa, Kapitana Władysława Raginisa, 
Mikołaja Reja, Władysława Reymonta, Różana, Henryka 
Sienkiewicza, Generała Władysława Sikorskiego, 
Juliusza Słowackiego, Słowicza, Słowiczyńska, 
Sosnowa, Sportowa, Świerkowa, Wierzbowa, 
Wrzosowa, Wysoka, Żwirki i Wigury (numery domów 
18, 19 i 19A) 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 414A1F7A-A402-44D2-9BCB-B44426561396. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/36/24 RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Siemiatycze oraz granice ich obwodów


		2024-10-30T09:20:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




